PELLUCENS, entis, omn. gen. *Transparent, diaphane.* SYN. Pelliculus.

PENARIUS, a, um, *De provisions, de vivres.* USUS : Cella penaria, cellier aux provisions de bouche.

PENATES, ium, m. pl. *Pénates, dieux tutélaires de la famille et de l'Etat.* SYN. Diu patrii, lares, foci. EPITH. Patrii familiaresque, penetrales, incurvi. USUS : Penates patri ac familiares mei. Exterminare aliquem a diis suis penitus.

PENDEO, es, pēpendi, ere, n. *Pendre, être suspendu.* SYN. Suspensus sum; hæreo. ADV. Aliunde, diutius, vehementer, valde. PHRAS. 1. Ex hoc pendent omnia, tout dépend de là. Cardo rei in hoc volvitur, vertitur; hoc caput rei est; suspensæ sunt totius consilii rationes. USUS : 1. Qui ex imperitorum sermone pendet, in magnis viris non est habendus. Salus nostra ipsa exigua pendet. Ex unius vita pendet omnium. E Bruto pendet res publica. Ex alieno consilio, nutu, levitate, ex fortuna pendere. Suspensus incertumque obscura spe, et cæca exspectatione pendere. Aptas habere a DEO suspensaque vitæ rationes, neque ex incertis hominum consiliis pendere. Quam laudem sapientiae statuo esse maximam, non aliunde pendere nec extrinsecus aut bene aut male vivendi suspensas habere rationes, cette gloire que donne la sagesse est la plus grande de toutes, elle est indépendante, etc. 2. Hæreo, dubito, être incertain, indecis, flottant. Vehementer animi pendo de te. Exspectando et desiderando vehementer animis pendemus, cruciamur, angimur.

PENDO, is, di, sum, ere, a. *Peser, examiner.* SYN. Astimo; solvo. USUS : 1. Rem vobis proponam, vos eam suis ponderibus penditote. 2. Solvo, do, coupler, payer. Pendere alicui pecuniam, vecligal, usuram. 3. Luo, payer, être puni. Maximas poenas meæ temeritatis pendo.

PENDULUS, a, um, * *Pendant, suspendu.* SYN. Pensilis.

PENE, *Presque, à peu près, peu s'en faut.* SYN. Prope; nihil proprius est factum quam ut, etc. Parum aberat quin, etc. USUS : In hoc oratori poeta pene par.

PENES, *En la possession, au pouvoir de.* SYN. In manu, in potestate. PHRAS. Penes te est, cela est en votre pouvoir. In tua positum est diligentia et auctoritate; tui est arbitrii; per te stat; in tua manu ac potestate est. USUS : Rerum omnium potestas penes Caesarum est. Penes illum est laus summa eloquentia.

PENÉTRABILIS, e, gen. com. * *Qui peut être percé, pénétrable.* SYN. Quod facile penetrat. USUS : Penetrabile boreæ frigus, le froid pénétrant du nord.

PENÉTRALIS, e, gen. com. *Intérieur, retir, secret.* SYN. Loca interiora domus vel templi. USUS : Abditi et penetrales foci.